
Fait Restant Partiel 33 35 37

DEPART FICTIF 09H30 09H30 09H30

0 68,1 D.224  Panneau Sortie "St Pierre de Mons" DEPART REEL 09H30 09H30 09H30

3,2 64,9 3,2 SAINT PARDON DE CONQUES 09H35 09H35 09H35

6 62,1 2,8 CASTETS EN DORTHE 09H46 09H45 09H44

6,4 61,7 0,4 D.15 09H47 09H46 09H45

6,6 61,5 0,2 Pont Eiffel 09H47 09H46 09H45

6,9 61,2 0,3 D.226 09H48 09H47 09H46

7,8 60,3 0,9 SAINT-MARTIN-DE-SESCAS 09H50 09H48 09H47

8,2 59,9 0,4 - Traversée de la D.1113 09H50 09H49 09H48

8,2 59,9 0,0 - Rue de Saint-André 09H50 09H49 09H48

8,5 59,6 0,3 - Passage à Niveau 09H51 09H50 09H48

9,1 59,0 0,6 D.123 09H52 09H51 09H49

10,5 57,6 1,4 Côte de Machore 09H54 09H53 09H52

11,5 56,6 1,0 -
 Redeuil

(Panneau "Interdit au plus de 3,5T) 
09H56 09H55 09H53

13 55,1 1,5 D.672 09H59 09H57 09H56

17,1 51,0 4,1 SAINT LAURENT DU BOIS 10H06 10H04 10H02

17,3 50,8 0,2 Point Chaud 10H07 10H05 10H03

24,6 43,5 7,3 SAUVETERRE DE GUYENNE 10H20 10H17 10H15

25,3 42,8 0,7 D.670 Boulevard du 11 Novembre 10H21 10H18 10H16

2e PRIX FOUCHY DE L'AVENIR
Saint Pierre

de Mons

U17 (Cadets)
Sauveterre
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Place de la Mairie - D.224
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25,5 42,6 0,2 Au Portail Vert Point Chaud 10H22 10H19 10H16

26 42,1 0,5  ENTREE DU CIRCUIT 10H23 10H20 10H17

26,4 41,7 0,4 D.670 10H23 10H20 10H18

27,1 41,0 0,7 D.129 10H25 10H21 10H19

32,3 35,8 5,2 BLASIMON 10H34 10H30 10H27

32,8 35,3 0,5 - Rue du Vivier 10H35 10H31 10H28

33 35,1 0,2 D.236 10H35 10H32 10H28

35,7 32,4 2,7 - Le Merle 10H40 10H36 10H33

36,6 31,5 0,9 - Petit pont 10H42 10H38 10H34

37,7 30,4 1,1 D.127E3 10H44 10H40 10H36

39,3 28,8 1,6 "L'Abbaye" 10H47 10H42 10H38

39,6 28,5 0,3 D.17 10H47 10H43 10H39

39,9 28,2 0,3 BLASIMON 10H48 10H43 10H39

40,2 27,9 0,3 Sur la place 10H48 10H44 10H40

45,3 22,8 5,1 D.672 10H58 10H53 10H48

46,9 21,2 1,6 SAUVETERRE DE GUYENNE 11H01 10H55 10H51

47 21,1 0,1 Passage sur la ligne d'arrivée 11H01 10H56 10H51

47,1 21,0 0,1 Boulevard du 11 Novembre 11H01 10H56 10H51

47,5 20,6 0,4 D.670 11H02 10H56 10H52

48,2 19,9 0,7 D.129 11H03 10H58 10H53

53,4 14,7 5,2 BLASIMON 11H12 11H07 11H01
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53,9 14,2 0,5 - Rue du Vivier 11H13 11H07 11H02

54,1 14,0 0,2 D.236 11H14 11H08 11H02

56,8 11,3 2,7 - Le Merle 11H19 11H12 11H07

57,7 10,4 0,9 - Petit pont 11H20 11H14 11H08

58,8 9,3 1,1 D.127E3 11H22 11H16 11H10

60,4 7,7 1,6 "L'Abbaye" 11H25 11H19 11H13

60,7 7,4 0,3 D.17 11H26 11H19 11H13

61 7,1 0,3 BLASIMON 11H26 11H20 11H14

61,3 6,8 0,3 Sur la place 11H27 11H20 11H14

66,4 1,7 5,1 D.672 11H36 11H29 11H22

68 0,1 1,6 SAUVETERRE DE GUYENNE 11H39 11H32 11H25

68,1 0,0 0,1 SAUVETERRE DE GUYENNE ARRIVEE 11H39 11H32 11H25


